
COMUNE  DI  MOGLIANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc.
00244400438
Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail:
info@comune.mogliano.mc.it

Oggetto: Immobile adibito ad asilo nido comunale. Aggiudicazione

Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

N. 97 DEL 26-08-2020
Registro Generale n. 275

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î n.97 del 26-08-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

RICHIAMATA la Determinazione n. 66 R.G. del 14/07/2020 n. 211 R.G. con la quale si è
proceduto ad approvare il bando/avviso finalizzato alla locazione dell’immobile di proprietà
comunale con destinazione di asilo nido comunale;

ATTESO che in data 4/08/2020 come risulta dall’avviso Prot.n. 7380 del 4/08/2020 il
responsabile unico del procedimento, ha provveduto all’apertura, in seduta pubblica,
dell’unica busta pervenuta alla data di scadenza della Ditta “Il nido delle fate di Belinda
Brindarelli & C. snc” di Mogliano (MC);

VISTA, pertanto, l’offerta  presentata dall’operatore “Il nido delle fate di Belinda Brindarelli
& C. snc” con sede in Mogliano (MC) per l’importo di € 4.009,099 annuale;

VISTA la verifica di congruità dell’offerta ai sensi dell’art. 97, commi dal 4 al 7, del D.Lgs.
50/2016, della ditta “Il nido delle fate di Belinda Brindarelli & C. snc” con sede in Mogliano
(MC);

DATO ATTO che si è proceduta alla verifica dei requisiti di cui all’art. 80 D.Lgs 50/2016;

RITENUTO opportuno aggiudicare la locazione dell’immobile  adibito ad asilo nido
comunale alla ditta “Il nido delle fate di Belinda Brindarelli & C. snc” con sede in Mogliano
(MC);



VISTI gli articoli 107 e 109, comma 2, del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali di cui al decreto legislativo 18-08-2000 n. 267;

DETERMINA

1. DI DICHIARARE la narrativa che precede parte integrante del presente atto;

2. DI AGGIUDICARE la locazione dell’immobile adibito ad asilo nido sito in Mogliano, Via
del Santuario n. 18, identificato al NCEU al Foglio 23 particella 3 sub 6 alla ditta “Il nido
delle fate di Belinda Brindarelli & C. snc” con sede in Mogliano (MC) per l’importo di €
4.009,099 annuale per 4 anni eventualmente rinnovabili;

3. DI ACCERTARE l’entrata complessiva di Euro 16.036,39 per numero 4 anni
eventualmente rinnovabile per un ugual periodo al cap. 30180 bilancio 2020/2022.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to Simona De Lipsis

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

F.to Simona De Lipsis



COMUNE  DI  MOGLIANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc.
00244400438
Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail:
info@comune.mogliano.mc.it

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   19-09-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to LUANA RAMACCIONI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     19-09-2020             al       04-10-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  19-09-2020

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  26-08-2020

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î n.97 del 26-08-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

